UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng  7  năm 2024

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

                                                         Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 1397/BC-SKHCN ngày 09/7/2024 về

tình hình, kết quả thực hiện kế hoạch hợp tác giữa UBND tỉnh Quảng Ngãi

với Trường Đại học Tôn Đức Thắng năm 2024, phương hướng, nhiệm vụ

năm 2025 và Công văn số 1440/SKHCN-QLCN ngày 15/7/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn

có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan bám sát Kế hoạch hợp tác số 01/KH-UBND-TĐTU

ngày 17/7/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi và Trường Đại học Tôn Đức

Thắng để xây dựng cụ thể nội dung thực hiện trong năm 2025; trên cơ sở đó,

phối hợp với Phòng Khảo thí và kiểm định chất lượng - Trường Đại học Tôn

Đức Thắng để thống nhất các nội dung hợp tác, xác định rõ đơn vị chủ trì, đơn vị

phối hợp, nguồn kinh phí thực hiện; tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh và Trường

Đại học Tôn Đức Thắng xem xét, chỉ đạo tổ chức thực hiện trong năm 2025

được hiệu quả; thời gian hoàn thành trước ngày 15/8/2024.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Sở Khoa học và Công nghệ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Trường Đại học Tôn Đức Thắng;

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên415

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

		2024-07-25T11:30:18+0700
	Phùng Tô Long

		2024-07-25T17:09:24+0700

		2024-07-25T17:09:24+0700

		2024-07-25T17:09:24+0700

		2024-07-25T19:40:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!